
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXVIII сесія VІ скликання) 

 

26.12.2014 м. Кривий Ріг № 271 

 
 

┌Про стан боротьби зі злочинністю,┐  

  охорони  громадського порядку та   
   результати  діяльності  РВ  КМУ   

  ГУМВС  України  в   Дніпропетров- 
  ській  області  на  території  Дов- 
  гинцівського району у 2014 році 

 
Заслухавши інформацію виконуючого обов'язки начальника 

Довгинцівського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області 
Камінського С.Є. «Про стан боротьби із злочинністю, охорони громад-
ського порядку та результати діяльності на території Довгинцівського 
району у 2014 році», районна в місті рада визначила, що за 11 місяців 
2014 року на території району зареєстровано 3197 кримінальних 

правопорушень, що на 1294 або 28,8% менше у порівнянні з аналогіч-
ним періодом 2013 року. За звітний період скоєно 1711 злочинів          
(у 2013 році - 1887). До Єдиного реєстру досудових розслідувань 
внесено 847 тяжких та особливо тяжких кримінальних правопорушень 
(у 2013 році - 908). Найбільш розповсюдженими корисливими злочи-  

нами залишаються крадіжки державного та приватного майна, які 

складають 45,5% від загальної кількості зареєстрованих кримі-     
нальних правопорушень. Протягом 11 місяців скоєно 1010 крадіжок     
(у 2013 році - 1044), 3,8% з них складають крадіжки з квартир. Також 
скоєно 2 розбійних напади і вчинено 99 пограбувань громадян, що на 
33,1% менше, ніж за аналогічний період 2013 року. Кількість фактів 
збуту наркотичних засобів у порівнянні з аналогічним періодом        
2013 року зменшилась на 77,6%. 

Керуючись Законами України «Про міліцію», «Про місцеве само-
врядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», на виконання рішення Криворізької міської 

ради від 25.01.2012 № 905 «Про затвердження міської програми 
профілактики правопорушень на 2012-2015 роки», районна в місті 

рада ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Інформацію виконуючого обов'язки начальника Довгинців-
ського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області Камінсь-   
кого С.Є. взяти до відома. 



2 
 

2. Рекомендувати Довгинцівському РВ КМУ ГУМВС України в Дні-
пропетровській області (Камінський С.Є.) посилити у 2015 році роботу 
щодо боротьби зі злочинністю та попередження правопорушень.  

3. Рішення районної в місті ради від 23.11.2012 № 143 «Про стан 
боротьби із злочинністю, охорони громадського порядку та результати 
роботи РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області на тери-

торії Довгинцівського району у 2012 році» вважати таким, що втратило 
чинність. 

4. Координацію діяльності за виконанням рішення покласти на 
керуючого справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 
контроль – на постійну комісію з питань законності, правопорядку та 
депутатської етики (Паркіна Л.М.). 

 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 


